
										

Přejít k obsahu webu
	
				
							www.PiNa.cz
				
RC modely, Letadla, Fotografie, Hudba a další
									

							
						
				Search for:
					
					
				

			

										 
											
																
													
					

								
		Menu
		  

		  

		  

		
				Úvodní stránka
	Fotogalerie
	Archiv
	Kontakt


		
		

	
					
				

			
					
				
						Jeti DC-16 – uživatelský manuál v PDF

									
	

	
		
		Zveřejněno       
	   
	   
	   
				
				16. 6. 2012
				 
					 v rubrice			 RC Modely        

		
		8 Komentáře 
        
       
     

	
		
						
		
				
							
												






Oblíbené lidové rčení praví: „Konec dobrý, všechno dobré“ a zdá se, že v případě nového vysílače Jeti DC-16 bude platit také. První dodávky vysílače DC-16 dorazily k distributorům. Váháte-li stále, zda si nový vysílač za téměř tisíc éček pořídit, mrkněte na uživatelský manuál k Jeti DC-16 v PDF, který na 89 stranách podrobně popisuje jeho vlastnosti a programování.





	
		Download “Jeti DC-16 - uživatelský manuál v PDF”	

	dc-16-cz-user-manual.pdf		– Staženo 2057 ×		– 3,41 MB








Související odkazy:

Jeti DC-16 v praxi – detailní recenze

Jeti DC-16 – výroba hliníkového těla

Jeti DC-16 v akci na IITOP 2012

Jeti DC-16 – nové video z výstavy Toy Fair 2012

Jeti DC-16 – nové video

Jeti DC-16 a autor jeho designu Mr. Joshua

Jeti DC-16 – fotografie z veletrhu

Jeti DC-16 – první zkušenosti a dojmy

Jeti DS-16 – další fotografie

Jeti DC-16 – další fotografie

Nový 2.4GHz vysílač od Jeti je zde

Přečteno 256 krát
Ke sdílení příspěvku použijte, prosím, ikony níže.
XFacebookMessengerWhatsAppPinterestEmail




											

		
			
			
					RC Modely

								2.4 ghz DC-16 duplex manuál PDF recenze vysílač Jeti

			
				
			
			
			
		

							
					
						



					

				
						Autor příspěvku: Martin Pilný 
										
															
																			Nikonista, který fotí letadla a RC modely. "Modelář", který nestaví a už ani nelétá. Milovník kvalitního zvuku a pisálek, co občas píše na svůj blog www.PiNa.cz.

				

				

					
	
		
			
				
				
					Navigace pro příspěvky

					← Thermal Scout – variometr chudého pilota
					Štěpánka Pilná *18.06.2012 →
				

				


	
			
			8 komentářů u „Jeti DC-16 – uživatelský manuál v PDF“		


			
		
			
				



Marek 16. 6. 2012			

			
			
				…už to študuju ;-). Vypadá to dobře !!!

							

			
							

		
	
	
		
			
				



Tomáš 16. 6. 2012			

			
			
				Podle manualu vypada fakt dobre, ale za 1000 Euro? Ne, dekuji.

							

			
							

		
	
	
		
			
				



pavel 17. 6. 2012			

			
			
				Před takovým návodem hluboce smekám!

Dokonalé dílo

							

			
							

		
	
	
		
			
				



Radim 18. 6. 2012			

			
			
				Paráda, dělá to na mne dobrý dojem, zatím jsem to ale neviděl v reálu.. Tomáši, uvědom si, že se vysílač vyrábí v CZ, pracují na něm zaměstnanci kteří pobírají plat, platí daně… Firma investovala do vývoje, SW .. Graupner 32 vyjde zhruba na stejno, SW po desítky let téměř nezměněn, výroba je v Asii. Nesrovnávej to s čínskými hračkami, když je ti to moc, nakup v hobbykingu :) Ps. nejsem na JETI nijak vázán a zůstanu u oblíbené Futaby :)

							

			
							

		
	
	
		
			
				



Marek 18. 6. 2012			

			
			
				…souhlasím s Radimem, cena vysílače mně přijde také solidní-není to žádnej plasták, ale poctivej kus matroše ;) (pokud bude tedy šlapat vše jak má vč. telemetrie), ale co mně přijde přestřelený je cena PLAST.pultu v imitaci karbonu 2 litry !!!+ držáky 770,- Kč a další litřík za křížový popruh (nevim tedy jaká bude cena normálního popruhu)

							

			
							

		
	
	
		
			
				



thr 18. 6. 2012			

			
			
				Mám sice proti počínání JETI docela dost výhrad, ale zrovna ty námitky proti ceně mi hlava moc nebere. Projděte si nabídku a ukažte mi vysílač s podobnými možnostmi za menší cenu – nenajdete nic! Samozřejmě leckomu bude plně stačit vysílač v relaci do 500EUR, třeba Futaba 8FG – ale to přeci není důvod ke kritice DC-16, ta cílí do highendu a v té třídě je cena naprosto v pořádku…

							

			
							

		
	
	
		
			
				



Petr 18. 6. 2012			

			
			
				Cena je v pořádku. Co není, to je systém jeti.

							

			
							

		
	
	
		
			
				



PiNa 18. 6. 2012			

			
			
				Petr: Bez podrobností, proč není Duplex v pořádku, je to jenom takové bezvýznamné plácnutí.

							

			
							

		
	



		
		
	
		
		Napsat komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář * 
Jméno * 

E-mail * 

Webová stránka 

 



Δ

	

	


			
		

	



			
			


KRÁTKÉ ZPRÁVY
		
	

		4. 3. 2024
		Thunderbolt v Řeporyjích

	
	

		19. 2. 2024
		Fold’NFly – databáze papírových vlaštovek

	
	

		17. 2. 2024
		Prověřte si hesla a e-mailové účty!

	
	

		24. 1. 2024
		Stíhačka F-16 slaví 50. narozeniny

	
	

		1. 11. 2023
		Nový Sweeper Transonic DP se šípovitými křídly

	








               NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY
 
                 
		 	
		    				




								SR-71 Blackbird – záhadné černé tečky na skle
	    
	
		    				




								Raketové saně a vznik Murphyho zákonů
	    
	
		    				




								Příběh slavné fotografie katapultáže z Lightningu
	    
	
		    				




								Aktuality a Zajímavosti – Týden 8
	    
	
		    				




								Aktuality a Zajímavosti – Týden 41
	    



		

 
         

OBLÍBENÉ PŘÍSPĚVKY
	Poznáte 17 českých přísloví? (32 798)
	Seriál LOST (Ztraceni) – konec a možné vysvětlení (11 737)
	Kdo s koho nebo Kdo z koho? (4 966)
	SR-71 Blackbird – záhadné černé tečky na skle (4 241)
	Lockheed SR-71 Blackbird – kontrola rychlosti (3 914)



NEJNOVĚJŠÍ KOMENTÁŘE
	Martin Pilný: Příběh slavné fotografie katapultáže z Lightningu
	Radim: Příběh slavné fotografie katapultáže z Lightningu
	Marion Jansen: Nigerijské dopisy v novém
	Martin Pilný: SR-71 Blackbird – záhadné černé tečky na skle
	Leoš: SR-71 Blackbird – záhadné černé tečky na skle



RUBRIKY

				Aktuality

	Aplikace a Hry

	Download

	Film & TV

	Hudba & MP3

	Krátké Zprávy

	Letadla

	P2P & Bittorrent

	PiNa Fotografuje

	Poznámky

	RC Fotografie

	RC Modely

	RC Videa

	Tyto stránky

	Zajímavosti

	Zdraví

	Ze života




					

		

			
	
		
		Copyright © 2007 - 2024 Martin Pilny 

		Všechna práva vyhrazena. All rights reserved.

		

		

		
		
				
				

				

					


















